股票代码：601886           股票简称：江河集团       公告编号：临2018-037

江河创建集团股份有限公司

关于重大工程中标的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

江河创建集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司广州江河幕墙

系统工程有限公司（以下简称“广州江河”）近日收到广东三诚经济发展有限公

司发来的珠江新城 B1-1 项目幕墙工程施工专业承包的中标通知书。

该项目由广州江河与广东富盈建设有限公司（以下简称“广东富盈”）组成

的联合体共同中标，中标金额为 311,612,466.87 元。根据广州江河与广东富盈

于 2018 年 4 月 13 日签订的《联合体共同投标协议》，广州江河为联合体的主办

方，全面负责建筑幕墙工程施工及联合体相关工作；广东富盈主要负责项目擦窗

机和泛光照明施工工程。

该项目幕墙面积约 10 万平方米，预计总工期 770 天，中标金额占公司 2017

年度营业收入的 2.04%，其中广东富盈负责施工范围对应的造价占比金额较小。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                                    江河创建集团股份有限公司董事会

                                    2018 年 5 月 4 日